
                                        

Zápis z jednání komise
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

Turnov - Parkoviště "Na Lukách"

Komise se sešla k jednání dne 17.01.2025 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno
v 8:00 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta

    Mgr. Eva Honzáková, tajemnice

    Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku

Jan Pokorný, DiS, investiční referent

Jiří Vele, člen kontrolního výboru

Výběrové  řízení  bylo  zahájeno  zveřejněním  výzvy  na  profilu  zadavatele
https://zakazky.turnov.cz/, a to dne 16.12.2024. 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy:

Název IČO

SaM silnice a mosty a.s. 25018094
STRABAG a.s. 60838744
COLAS CZ, a.s. 26177005
EUROVIA CZ a.s. 45274924
STAVOTRANS, s.r.o. 26160781

Zadavatel obdržel v termínu do 16.01.2025 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu
zadavatele níže uvedené nabídky:

Poř.
číslo Název účastníka, sídlo IČO Datum

doručení
Nabídková cena bez DPH /

vč. DPH

1.
STREET s.r.o.
č.ev. 10,
463 44 Žďárek

24663310 07.01.2025
09:13:05 2.141.000,00 / 2.590.610,00

2.
Bagro - Trans s.r.o.
Rybízová 275, Krásná Studánka,
460 01 Liberec

25018329 10.01.2025
11:25 2.292.695,00 / 2.774.161,00

3.
MIZERA - STAVBY, a.s.
Smetanova 1366,
512 51 Lomnice nad Popelkou

28762070 10.01.2025
15:01:04 2.679.798,00 / 3.242.556,00

1

https://zakazky.turnov.cz/


4.
Ereon s.r.o.
Želivského 3993/13, Rýnovice,
466 05 Jablonec nad Nisou

02745305 13.01.2025
09:40:41 2.788.454,00 / 3.374.029,00

5.
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice,
158 00 Praha 5

60838744 13.01.2025
10:12:22 2.224.761,20 / 2.691.961,05

6.
STAVOTRANS, s.r.o.
Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště

26160781 15.01.2025
07:38:52 2.556.800,32 / 3.093.728,39

7.
COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany,
190 00 Praha 9

26177005 15.01.2025
08:40:18 2.060.999,00 / 2.493.809,00

8.
EUROVIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle,
140 00 Praha 4

45274924 15.01.2025
11:34:45 2.255.000,00 / 2.728.550,00

9.
DM bagry s.r.o.
č.p. 113,
468 22 Loužnice

19092997 15.01.2025
11:40:44 3.670.345,00 / 4.441.117,45

10.
Inženýrské stavby Mencl s.r.o.
Záběhlická 1749/39, Záběhlice,
106 00 Praha 10

09361545 16.01.2025
08:33:39 2.509.732,00 / 3.036.776,00

11.
LHOTÁK zemní práce s.r.o.
Radvánovice 123,
511 01 Karlovice

06196969 16.01.2025
08:43:57 2.495.001,00 / 3.018.951,00

12.
SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6,
470 01 Česká Lípa

25018094 16.01.2025
09:35:20 2.858.858,00 / 3.459.218,00

13.
Arthur Design s.r.o.
Bořivojova 878/35, Žižkov,
130 00 Praha 3

08731543 16.01.2025
09:55:05 3.447.264,66 / 4.171.190,24

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek.
Komise  nejprve  u  nabídek  zkontrolovala,  zda  byly  doručeny  ve  stanovené  lhůtě,  zda  jsou
autentické,  a zda s datovými zprávami nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky
jsou v pořádku doručeny.
V  první  fázi  byly  vyřazeny  nabídky,  které  nesplnily  podmínku  uvedenou  ve  výzvě,  a  to
maximálně přípustnou nabídkovou cenu, která byla stanovena na částku 3.000.000 Kč.
Z tohoto důvodu musela hodnotící komise konstatovat,  že následující  nabídky nesplnily tuto
zadávací podmínku a nabídky byly vyřazeny z dalšího hodnocení:

Pořadové
číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1
DM bagry s.r.o.
č.p. 113,
468 22 Loužnice

19092997 3.670.345,00 / 4.441.117,45

2
Arthur Design s.r.o.
Bořivojova 878/35, Žižkov,
130 00 Praha 3

08731543 3.447.264,66 / 4.171.190,24

2



Tito účastníci  tak nezpracovali  svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací
dokumentaci,  v  důsledku  čehož  nabídky  nesplňují  zadávací  podmínky.  Vzhledem  k  této
skutečnosti zadavatel vyloučil účastníky z další účasti ve výběrovém řízení.
Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH.
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH:

Pořadí Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1.
COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany,
190 00 Praha 9

26177005 2.060.999,00 / 2.493.809,00

2.
STREET s.r.o.
č.ev. 10,
463 44 Žďárek

24663310 2.141.000,00 / 2.590.610,00

3.
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice,
158 00 Praha 5

60838744 2.224.761,20 / 2.691.961,05

4.
EUROVIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle,
140 00 Praha 4

45274924 2.255.000,00 / 2.728.550,00

5.
Bagro - Trans s.r.o.
Rybízová 275, Krásná Studánka,
460 01 Liberec

25018329 2.292.695,00 / 2.774.161,00

6.
STAVOTRANS, s.r.o.
Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště

26160781 2.556.800,32 / 3.093.728,39

7.
LHOTÁK zemní práce s.r.o.
Radvánovice 123,
511 01 Karlovice

06196969 2.495.001,00 / 3.018.951,00

8.
Inženýrské stavby Mencl s.r.o.
Záběhlická 1749/39, Záběhlice,
106 00 Praha 10

09361545 2.509.732,00 / 3.036.776,00

9.
MIZERA - STAVBY, a.s.
Smetanova 1366,
512 51 Lomnice nad Popelkou

28762070 2.679.798,00 / 3.242.556,00

10.
Ereon s.r.o.
Želivského 3993/13, Rýnovice,
466 05 Jablonec nad Nisou

02745305 2.788.454,00 / 3.374.029,00

11.
SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6,
470 01 Česká Lípa

25018094 2.858.858,00 / 3.459.218,00

U nabídky účastníka COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, který předložil nejnižší nabídkovou cenu
2.060.999,00 Kč bez DPH // 2.493.809,00 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek
účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci.

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, doporučuje
hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.

3



Předpokládaná hodnota zakázky byla dle projektového rozpočtu 3.040.121,00 Kč bez DPH /
3.678.546,00 Kč vč. DPH.

Jednání komise bylo ukončeno dne 17.01.2025 v 8:30 hodin.

Zapsala: Ing. Martina Kučerová

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke …………v.r.…..…….

Mgr. Eva Honzáková …………v.r.…..…….

Mgr. Dagmar Šrytrová …………v.r.…..…….

Jan Pokorný, DiS. …………v.r.…..…….

Jiří Vele …………v.r.…..…….

4


